Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ

31.05.2024 г.                              № 92-Д

Новомосковск

О назначении ответственного за медицинское обслуживание детей

в лагере с дневным пребыванием в период летних школьных каникул 2024 года

В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания условий

для укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития, на основании приказа

комитета по образованию администрации муниципального образования город

Новомосковск от 06.05.2024 г. № 202-Д «Об организации работы лагерей с дневным

пребыванием детей в период летних школьных каникул 2024 года», приказа по ГУЗ

«Новомосковская городская клиническая больница» от 16.05.2024 г. № 01-01/54 «Об

организации лагерей с дневным пребыванием детей в каникулярный период 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за медицинское обслуживание детей в лагере с

дневным пребыванием в период с 03.06.2024 г. по 27.06.2024 г. медицинскую сестру

отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях

детского поликлинического отделения № 3 филиала № 1 ГУЗ «НГКБ» Шалухину Н.Н.

2. Установить график работы ответственного за медицинское обслуживание детей в

лагере с дневным пребыванием:

понедельник, среда, пятница: с 12:00 до 16:00;

вторник, четверг: с 08:00 до 12:00.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Юрову Ю.А.

Директор                                                                                                                 С.М. Шевякова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана
Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015,
04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул.
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03
Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  31.05.2024 09:55:55 UTC+03